



# NORSK BRIDGEFESTIVAL LILLEHAMMER 2024

## BULLETIN 4 - MANDAG



*Et improvisert kor synger for Kari-Anne Opsahl som fikk forbundets hederstegn*

## Innholdsfortegnelse

Side	Innhold
2	Årets bridgeildsjel
3	Tirsdag kommer det bridgesmykker
3	Pallen i Festivalturnering 3
4	Kari-Anne ble hedret
5	Bridgefest med profesjonell fotograf
5	Norsk Skolebridge
6	Fra «bare pizza» til 3. plass i NM mixpar
7	NM mixpar pallen
7	Pallen festivalhandicap 2

# Årets Bridgeildsjel

Under festmiddagen søndag ble årets bridgeildsjel hedret. Ane Haaland var den som ble stemt frem av NBFs medlemmer til denne prisen. Nominert av: Nils Erik Lie, Nesodden BK



TROND filmfotograf  
HØINES www.trond.net  
+47 907 69 412

Foto:

Hun har vært en ledende bridgelærer både i egen klubb og i kretsen. Ikke minst takket være henne og hennes smittende engasjement, energi og brede bridgeerfaring fra hele verden er vår klubb i dag en av Norges aller største bridgeklubber. Vi har rekruttert nærmere 70 nye, aktive medlemmer siden 2020, og teller i dag omtrent 150 medlemmer.

Jeg er selv et godt eksempel på hva Anes engasjement har kunnet føre til. Etter å ha vært borte fra bridgen i en årrekke nølte jeg litt med å kaste meg på igjen som pensjonist. Det var Ane som til slutt fikk overtalt meg til å begynne igjen, og nå er tirsdagsbridgen i klubben et av ukens virkelige høydepunkter.

Med den største selvfølgelighet åpnet hun sitt private hjem under pandemien for å undervise nybegynnere. I tillegg til hennes mange tillitsverv og ansvaret for rekrutteringsarbeidet i Nesodden Bridgeklubb har hun også engasjert seg på kretsnivå, med sterke bidrag til vervekampanjer og kursing av nybegynnere i både Sarpsborg og Spydeberg.

Ikke minst viktig er Anes arbeid som pådriver for og redaktør av vår nye «Grunnbok og arbeidsbok i bridge». Denne var først og fremst ment som nytt kurshefte for nybegynnere, til bruk både i vår egen klubb og andre klubber som kjører kurs og opplæring, men inneholder masse stoff som er til stor nytte også for viderekomne, med avsnitt om meldinger, øvelser, tips og bridgeforståelse. Kursmateriellet er etterspurt og har vært i bruk også i andre kretser, med stort hell. I tillegg til Anes utrolige innsats for rekruttering og opplæring er hun en humørfaktor og gledesspreder i klubben. Hun har virkelig fortjent status som årets bridgeildsjel.

# Tirsdag kommer det bridgesmykker

Tirsdag kommer Vigdis med sine lekke bridgesmykker i sølv til festivalen.



Her er bilde av noen av Vigdis sine smykker. I tillegg har hun enkeltsymbolene i øredobber og slipslenke. Alt er i rent sølv. De store anhengene kommer i flere størrelser. Smykkene kan du både se og kjøpe her i morgen – eller se og bestille gjennom nettbutikken til Vigdis. Vigdis er den eneste som lager disse bridgesmykkene og en andel av salget går til juniorfondet.

Er vi heldige har hun også med noen eksemplere på andre kolleksjoner hun lager.

## Pallen i Festivalturnering 3



Første plass Dido Coley og Lily Kearney, andre plass Ivan Skogmo og Ole Martin Trollsund, tredje plass Matias Stokke og Håvard Moe

# Kari-Anne ble hedret

Under festmiddagen var det også utdeling av hederstegn – til tidligere president Kari-Anne Opsal. I tillegg til hederstegnet og Bridgesmykke ble hun besunget av presidentens Ad.Hoc kor.

Her er teksten:

Vår Karianne, ho e et Unikum Ho e så engasjert Bridge, politikk, ja ka du enn snakke om så e ho interessert har alltid lekke negla, vippa, klær og hår	Da ho regjerte Gjorde ho mye tøft Selv om det va litt røft EM i Tromsø Sola vi savna da Men Norge fikk et løft Du fikk oss inn på kartet Medalja fikk vi og	Ei temeramentsfull Dame som e bestemt Du får det som du vil Har glimt i øyet, Snart e det hele glemt Førr du e veldig snill Med et glass vin i handa Da byr du på dæ sjøl
Førr ei dame som du Vil vi gjerne Vær på lag me' Førr ei dame som du Vil vi synge nu	Førr ei dame som du Vil vi gjerne Vær på lag me' Førr ei dame som du Vil vi synge nu	Førr ei dame som du Vil vi gjerne Vær på lag me' Førr ei dame som du Vil vi synge nu



# Bridgefest med profesjonell fotograf

Redaksjonen regner med at dere alle fikk med dere de flotte bildene som rullet under middagen.



**Bilde fra Trond Høines sin hjemmeside:trond.net**

Vi har truffet Trond Høines i Bridgesammenheng før. Han har laget de herlige filmsnuttene, hvor juniorene forteller litt om hvorfor de spiller bridge. Filmsnuttene finner du på

<https://www.youtube.com/@norskbridgeforbund>

Vi anbefaler å ta en titt, kanskje spesielt på filmene

\*Mye MER enn et spill

\*ALLE kan lære seg og mestre bridge

\*Møt juniormiljøet i den norske bridgefamilien!

I tillegg laget Trond filmen om Boye Brogeland.

Skulle du trenge en profesjonell fotograf har vi ingen problemer med å anbefale Trond. Ikke nok med at

han er glimrende med kamera (både bilder og film), han er også bridgespiller

## Norsk Skolebridge

Midt under festen på søndag tar vi tak i Marianne Harding for en prat om Norsk Skolebridge. Hun leder dette prosjektet som støttes av Sparebankstiftelsen DNB og BUFDIR.

Ca 1400 barn har gjennomført grunnopplæringen i prosjektet og ca. 20% av dem har havnet inn i en klubb. 22 skoler har deltatt så langt. Og på skolemesterskapet i Bodø i mai var det 22 lag med. Marianne kan fortelle at hun i etterkant har fått flere henvendelser fra familiene til deltagende barn. Henvendelsene har gått på hvilket utstyr som trengs for at barnet/ungdommen kan lære resten av familien spillet. Så her treffer man raskt to generasjoner med en gang.

Mye har jo endret seg i bridgemiljøet. De foreldrene som før opplevde sine foreldre i et bridgemiljø hvor både røyking og noe inntak av alkohol var akseptert.

Dagens miljø fritt for dette gjør bridgen passende for alle aldre. Marianne er enig i at det er en myte at dagens barn og unge foretrekker spill som foregår online, men presiserer at nettbridge er et godt verktøy til å supplere med. Marianne kan i tillegg fortelle at skolebridgen er nøye med å inkludere alle, det er ikke et sted hvor man leter etter talenter. Her er det det trygge miljøet og inkluderingen som har fokuset.



Hun avslutter med et håp om at mange benytter Cashback muligheten som gir penger til Norsk Skolebridge – uten at du må betale noe. Scann koden, og handle på for eksempel Europris, Peppes pizza eller Christiania Glassmagasin – så triller pengene inn til skolebridgen.

# Fra «bare pizza» til 3. plass i NM mixpar

Noen ganger føler en seg veldig smilende inni seg når man ser noen en føler en kjenner vinner bronzen i NM mixpar. For en god tid tilbake var halve bulletin-redaksjonen heldige og fikk være med når juniorene skulle intervjues.



Filmsnuttene ligger på [youtube.com/@norskbridgeforbund](https://youtube.com/@norskbridgeforbund) («Møt juniormiljøet i den norske bridgefamilien!»).

Her ser vi den kvinnelige delen av årets tredje plass i NM mixpar forklare at pizzaen var hennes inngangsport til det å spille bridge. Vi har fulgt med både Maren (hun til venstre)- som du kan lese mer om i åpningsbulletinen. Nå hedrer vi Erleta. Sammen tok de forresten sølvet i åpent VM i Polen (U26W)

Bronsen tok Erleta med Erik Eliassen. Han fra Stavanger BK – hun fra Sandnes Juniorbridgeklubb.

Som vi nevnte i åpningsbulletinen, er Maren + Erleta= Marleta, et par det er spennende å følge med på.

Disse gjør det skarp både sammen med hverandre som makker og i spill med andre enten som makkerpar eller som del av lag.

Nå er det greit å servere en pizzabit fortsatt, men det er nok medaljer som lokker begge til å fortsette med og perfektjonere bridgen.



## NM mix par



Her er pallen fra NM mix par

## Festivalhandikap 2



Og her pallen fra Festivalhndikap 2.